
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 20 sierpnia 2007 r. Nr 202 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIA:  

 2515 – Wójta Gminy Kłodzko z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie przedstawienia organowi 

stanowiącemu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kłodzko oraz sprawozdania 

z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2006 rok ................... 17575 

 2516 – Burmistrza Miasta Nowa Ruda z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie przedstawienia 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Nowa Ruda za 2006 rok ................................ 17647 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2515 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY KŁODZKO 

z dnia 19 marca 2007 r. 

w sprawie przedstawienia organowi stanowiącemu sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Kłodzko oraz sprawozdania z wykonania planbw żinansowyc 
                     samorządowyc  instytucji kultury za 2006 rok 

 Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia  
30 czerwca 2005 r. (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy 
Kłodzko postanawia: 

 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Gminy Kłodzko informację o prze-
biebu wykonania budbetu Gminy Kłodzko i wykonania 
planów finansowych samorządowych instytucji kultury 
za  2006 rok. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 

WÓJT GMINY 
 

RYSZARD NIEBIESZCZAŃSKI 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17576  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17577  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17578  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17579  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17580  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17581  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17582  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17583  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17584  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17585  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17586  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17587  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17588  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17589  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17590  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17591  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17592  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17593  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17594  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17595  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17596  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17597  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17598  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17599  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17600  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17601  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17602  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17603  – Poz. 2515 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17604  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17605  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17606  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17607  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17608  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17609  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17610  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17611  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17612  – Poz. 2515 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17613  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17614  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17615  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17616  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17617  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17618  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17619  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17620  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17621  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17622  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17623  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17624  – Poz. 2515 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17625  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17626  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17627  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17628  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17629  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17630  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17631  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17632  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17633  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17634  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17635  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17636  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17637  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17638  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17639  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17640  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17641  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17642  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17643  – Poz. 2515 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17644  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17645  – Poz. 2515 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiebo Nr 202 –  17646  – Poz. 2515 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


